
                       Estado do Rio Grande do Norte 
Câmara Municipal de Bom Jesus 

                       Palácio João Ferreira da Silva 
                       Rua Almir Freire, 928 - CNPJ: 09.428.392/0001-69  
                 Tel. nº (84) 3253-2381 

http://www.camarabomjesus.rn.gov.br 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Câmara Municipal de Bom Jesus/RN. Contratado: Igor Jose da Silva, CPF sob o nº 

119.959.074-64. Objeto: Prestação do serviço de informática, no exercício de 2023. 

Valor: R$ 11.862,00 (onze mil, oitocentos e sessenta e dois reais), a serem pagos em 

nove parcelas. Vigência: Até 31 de dezembro de 2023. Data da Assinatura do Contrato: 

03/04/2023. 

Bom Jesus/RN, 03 de abril de 2023. 

 

 

Lindinaldo Andrade de Lima 
CPF nº 671.716.214-72 
Vereador – Presidente 

Biênio – 2023/2024 
CONTRATANTE 

 



                       Estado do Rio Grande do Norte 
Câmara Municipal de Bom Jesus 

                       Palácio João Ferreira da Silva 
                       Rua Almir Freire, 928 - CNPJ: 09.428.392/0001-69  
                 Tel. nº (84) 3253-2381 

http://www.camarabomjesus.rn.gov.br 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Câmara Municipal de Bom Jesus/RN. Contratado: Waltercio Gomes Farias, CPF sob 

o nº 037.847.084-80. Objeto: Prestação do serviço administrativo, no exercício de 2023. 

Valor: R$ 11.862,00 (onze mil, oitocentos e sessenta e dois reais), a serem pagos em 

nove parcelas. Vigência: Até 31 de dezembro de 2023. Data da Assinatura do Contrato: 

03/04/2023. 

Bom Jesus/RN, 03 de abril de 2023. 

 

 

Lindinaldo Andrade de Lima 
CPF nº 671.716.214-72 
Vereador – Presidente 

Biênio – 2023/2024 
CONTRATANTE 

 



                       Estado do Rio Grande do Norte 
Câmara Municipal de Bom Jesus 

                       Palácio João Ferreira da Silva 
                       Rua Almir Freire, 928 - CNPJ: 09.428.392/0001-69  
                 Tel. nº (84) 3253-2381 

http://www.camarabomjesus.rn.gov.br 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Câmara Municipal de Bom Jesus/RN. Contratado: Julierbe Gomes de Araújo, CPF 

sob o nº 702.257.034-59. Objeto: Prestação do serviço de limpeza, manutenção e 

conservação, no exercício de 2023. Valor: R$ 11.862,00 (onze mil, oitocentos e 

sessenta e dois reais), a serem pagos em nove parcelas. Vigência: Até 31 de dezembro 

de 2023. Data da Assinatura do Contrato: 03/04/2023. 

Bom Jesus/RN, 03 de abril de 2023. 

 

 

Lindinaldo Andrade de Lima 
CPF nº 671.716.214-72 
Vereador – Presidente 

Biênio – 2023/2024 
CONTRATANTE 



                       Estado do Rio Grande do Norte 
Câmara Municipal de Bom Jesus 

                       Palácio João Ferreira da Silva 
                       Rua Almir Freire, 928 - CNPJ: 09.428.392/0001-69  
                 Tel. nº (84) 3253-2381 

http://www.camarabomjesus.rn.gov.br 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Câmara Municipal de Bom Jesus/RN. Contratado:  Gilmar Mandu da Silva, CPF sob 

nº 079.625.784-16. Objeto: Prestação do serviço de vigilância, no exercício de 2023. 

Valor: R$ 11.862,00 (onze mil, oitocentos e sessenta e dois reais), a serem pagos em 

nove parcelas. Vigência: Até 31 de dezembro de 2023. Data da Assinatura do Contrato: 

03/04/2023. 

Bom Jesus/RN, 03 de abril de 2023. 

 

 

Lindinaldo Andrade de Lima 
CPF nº 671.716.214-72 
Vereador – Presidente 

Biênio – 2023/2024 
CONTRATANTE 


